INDICAÇÃO Nº  44/20

 Exmo.  Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itaú de Minas.

 O Vereador que esta subscreve, indica à Mesa desta Casa providências junto ao Setor

de Engenharia e Obras da Prefeitura Municipal no sentido de que:

-  sejam feitos reparos na pavimentação da Rua Warses Ronan Martins imediações do

n. 31 pois no local há um buraco conforme foto em anexo.

JUSTIFICATIVA

 Os moradores e motoristas que transitam pelo referido local nos tem pedido

providências junto a Prefeitura para reparar a vala que se abriu nesta imediação o que tem

colocado em risco a segurança de quem por ali trafega.

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2020.

MATHEUS VILELA SILVA – Vereador